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
boligen ser ut til å være delt opp i brannceller etter kravene i byggteknisk forskrift. Reglene om bruksendring og brannceller kan være kompliserte. Søk videre
faglige råd om rapporten ikke gir deg svar. Den bygningssakkyndige kan ikke vurdere og svare på alle spørsmål, og kan heller ikke vite om kommunen kan gi unntak
for kravene som gjelder.  Vil du vite mer?
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    Arealer

Enebolig

Bruksareal BRA m²

Etasje Totalt P-ROM S-ROM Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

2.Etasje 57 57 0 Hall m/trapp , Soverom , Soverom 2, 
Soverom 3, Wc 

1.Etasje 89 89 0 Vindfang , Gang , Kjøkken , Stue , 
Bad/vaskerom 

Kjellerplan 57 0 57

Sum 203 146 57

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling utifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverksjenester

Renovering av opprinnelig bygningsmasse samt tilbygg.

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Lovlighet

Kjellerrom har for små vinduer for rømning, men rommene er kun beregnet på kortvarig bruk og er heller ikke
soverom.

Kommentar
2.etg har skråhimlinger som gjør at målbare arealer blir 10 cm mindre enn faktisk bredde.

Kjellerrom vurderes alle som S-rom pga tilstand og bruk.

Garasje

Bruksareal BRA m²

Etasje Totalt P-ROM S-ROM Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

Etasje 26 0 26 Garasje , Bod 

Sum 26 0 26

Lovlighet

Kommentar
Inneholder 2 separate rom.
Garasjedel/bod på ca 16m2 og skåle/bod på ca 10m2.
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Befaring

Dato Tilstede Rolle
11.8.2022 Ole Romslo 

Traasdahl
Takstmann

Matrikkeldata

Kommune
3432 LESJA

Gnr
141

Bnr
7

Areal
2803.2 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Romsdalsvegen 118  

Hjemmelshaver
Jora Malerservice AS

Fnr Snr
0

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling utifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei

Nyere håndverksjenester

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Bygningen er en eldre skåle/garasje med forholdsvis stort vedlikeholdsbehov.
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Eiendommen ligger i Kjøremsgrende i Lesja kommune.

Fin beliggenhet på solsiden av dalføret, med flott utsikt ut over dalen mot sør og vest, og bakenforliggende fjellområder.

Bra med solforhold og solgang på eiendommen.

Beliggenhet

Følg E136 fra Dombås til du kommer til Joramo.

Fra Joramokrysset (Vestsidevegen) kjører en 750 m vestover langs E 136.

Ta så ned til venstre og ned på tunet til eiendommen. Da er du framme.

Adkomstvei

Tilknyttet felles vannanlegg i området. Privat anlegg.

Tilknytning vann

Eiendommen har avløp via septiktank, med overløp til grøft e.l.

Tilknytning avløp

Området er et typisk LNFR-område med spredt boligbebyggelse i tillegg til gårdsbruk.

Regulering

Skrånende tomtegrunn av for det meste leirholdige masser.
Dette er telefarlige masser, og en del telehiv synes derfor på grøntområdene, spesielt om våren.

Opparbeidet med grøntområder, busker og trær.

Noe gravearbeider er nylig utført rundt boligen i forbindelse med tilbygg og ny drenering.

Noe støy fra riksveien ovenfor merkes på eiendommen.

Om tomten

Hjemmel til eiendomsrett er Jora Malerservice AS.

Ingen økonomiske heftelser er registrert i grunnboka.

Tinglyste/andre forhold

Eiendomsopplysninger

Siste hjemmelsovergang
Kjøpesum
400 000

År
2019

Kommentar
Prisen indikerer at objektet var et større oppussingsobjekt.

Forsikring

TypeAvtalenrSelskap Forsikringssum Årlig premie
FullverdiLy forsikring

Kommentar
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